

JB Ejendomme Søborg ApS

Buddinge Hovedgade 115
2860 Søborg

CVR-nr. 38 75 40 92

Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2022

Jørn Balsbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	6
Balance 31. december 2021	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB Ejendomme Søborg ApS Buddinge Hovedgade 115 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 75 40 92
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Gladsaxe
Direktion	Jørn Balsbo, direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Tage Sørensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 14A, 1. sal 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og drift af en vaskehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 127.316, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.469.431. Årets resultat er negativt påvirket af bl.a. et væsentligt konstateret debitortab på 208 t.kr., samt væsentlige vedligeholdelsesudgifter mv.. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der forventes et meget tilfredsstillende resultat for 2022, idet den løbende drift forventes at udvise et positivt resultat bl.a. i forbindelse med en væsentlig gevinst ved salg af et af selskabets ejendomme i foråret 2022. Der forventes en række vedligeholdelsesarbejder mv. på et af selskabets ejendomme i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		528.159	947.232
Personaleomkostninger	1	-456.789	-439.540
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		71.370	507.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-183.692	-220.779
Resultat før finansielle poster		-112.322	286.913
Finansielle indtægter		8.221	36
Finansielle omkostninger		-57.827	-67.252
Resultat før skat		-161.928	219.697
Skat af årets resultat	2	34.612	107.505
Årets resultat		<u>-127.316</u>	<u>327.202</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		-1.127.316	327.202
		<u>-127.316</u>	<u>327.202</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.915.524	7.089.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>29.078</u>	<u>38.770</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.944.602</u>	<u>7.128.294</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.944.602</u>	<u>7.128.294</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>8.850</u>	<u>8.420</u>
Varebeholdninger		<u>8.850</u>	<u>8.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.993	166.678
Andre tilgodehavender		<u>34.340</u>	<u>34.340</u>
Tilgodehavender		<u>130.333</u>	<u>201.018</u>
Likvide beholdninger		<u>988.981</u>	<u>1.351.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.128.164</u>	<u>1.561.210</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.072.766</u></u>	<u><u>8.689.504</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.419.401</u>	<u>3.546.717</u>
Egenkapital	3	<u>2.469.401</u>	<u>3.596.717</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>606.717</u>	<u>641.329</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>606.717</u>	<u>641.329</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.991.777	3.125.615
Deposita		<u>161.475</u>	<u>161.475</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.153.252</u>	<u>3.287.090</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	137.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.612	209.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.119	4.119
Selskabsskat		0	200.853
Anden gæld		<u>536.665</u>	<u>609.437</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.843.396</u>	<u>1.164.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.996.648</u>	<u>4.451.458</u>
Passiver i alt		<u>8.072.766</u>	<u>8.689.504</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	423.029	404.794
Andre personaleomkostninger	33.760	34.746
	456.789	439.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	210.390
Årets udskudte skat	-34.612	-148.032
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-169.863
	-34.612	-107.505

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.546.717	0	3.596.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	-1.127.316	1.000.000	-127.316
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.419.401	0	2.469.401

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.265.615	3.128.777	137.000	1.600.000
Deposita	0	161.475	0	0
	3.265.615	3.290.252	137.000	1.600.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB DK Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for skat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.129, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 6.916. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 29, skønnes t.kr. 0 at være omfattet af pantsætningen.
